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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22226029K

2. Data e Regjistrimit 26/10/2022
3. Emri i Subjektit Out of Home Advertising Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Sheh Ahmet Pazari, 
Ndertesa 2, Hyrja 1, Ap.20/1, Njësia Administrative Nr.2, 
Tiranë, Shqipëri 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë konsiston në kryerjen e 

aktiviteteve të përcaktuara më poshtë: a. realizim i 
veprimtarive ekonomike në fushën e ndërtimit të objekteve 
civile dhe/ose industriale, zbatimi i punimeve në ndërtim; b.

import – eksport dhe/ose përpunim dhe/ose shitje me 
shumicë dhe pakicë e materialeve të reklamave, 
shtypshkrime, printime, plexiglas, letër dhe nëprodukte të 
saj, përfshirë edhe prodhimin e tabelave elektronike në 
formën e ekraneve me përmasa të ndryshme, të cilat 
ekspozohen në akse të ndryshme rrugore dhe në ambiente 
publike dhe/ose private, duke transmetuar materiale video 
dhe audio, me qëllime reklamimi/ informimi për vete dhe për 
të tretë, import-eksport i produkteve të gatshme, transportim 
dhe instalimi i tyre etj. si edhe përpunim/ asemblim për aq sa 
nevojitet për tu përshtatur qëllimit; c.Projektim, realizim, 
montim skenografi, organizim eventesh etj, duke lidhur 
kontrata dhe/ose hyrë në marrëdhenie tregtare me palë të 
treta publike dhe/ose private;  d. dhënia/ marrje me qira 
e ambienteve dhe/ose pajisjeve, aksesore dhe të tjera, të 
nevojshme për realizimin e veprimtarive të lidhura me 



2

organizimin e eventeve, marketingun, apo projekte të tjera që 
do të realizohen, duke lidhur kontrata dhe/ose hyrë në 
marrëdhenie tregtare me palë të treta publike dhe/ose private;  
Pandush Ago10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2022                Deri: 12/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PandushAgo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OOH
E-Mail: pandushago@gmail.com  
Telefon:  0698508348 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-020618-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E0F480-F6AB-4241-AA4D-BA419FD07D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFD132E-935C-4813-98C7-CB8EDA254DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC5B75D-11EC-4975-B147-FD01AAAB5D41

